
Uchwała Nr XVI/157/04 Rady Miasta Szczecinek 

UCHWAŁA Nr XVI/157/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 21 kwietnia 2004r. 

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Szczecinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do zbycia na rzecz osób fizycznych lub prawnych niżej wyszczególnione nieruchomości 
położone w Szczecinku, stanowiące własność Gminy Miejskiej Szczecinek: 

1. zabudowana nieruchomość oznaczona numerami działek 12/1 i 12/2 o łącznej pow. 46276 m2 w obrębie 21 przy 
ulicy Pilskiej 8 – Łukasiewicza, 

2. niezabudowana nieruchomość oznaczona numerem działki 57 o pow. 739 m2 w obrębie 13 przy ul. 1 Maja, 
3. niezabudowana nieruchomość oznaczona numerami działek 51/16 i 51/17 o łącznej pow. 2226 m2 w obrębie 20 

przy ul. Armii Krajowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


